1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LƯƠNG ĐIỀN

Số            /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Điền, ngày 22 tháng 3 năm 2022.

THÔNG BÁO
Kế hoạch kiểm kê tài sản để thực hiện GPMB dự án xây dựng Cụm Công

nghiệp, dịch vụ thương mại Lương Điền

         Kính gửi:
 - Cán bộ và nhân dân thôn Đồng Khê;

                               - Các hộ có diện tích đất Nhà nước thu hồi để thực hiện dự
án xây dựng Cụm công nghiệp, dịch vụ thương mại Lương Điền.

Thực hiện Quyết định số 503/QĐ-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2020 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án xây dựng
Cụm công nghiệp, dịch vụ thương mại Lương Điền, huyện Cẩm Giàng, tỉnh Hải
Dương; Thông báo số 01/TB-HĐBT ngày 21 tháng 3 năm 2022 của Hội đồng
bồi thường, hỗ trợ, tái định cư để GPMB thực hiện dự án Cụm Công nghiệp,
dịch vụ thương mại Lương Điền về kế hoạch kiểm kê tài sản để thực hiện
GPMB dự án Cụm Công nghiệp, dịch vụ thương mại Lương Điền.

UBND xã Lương Điền thông báo để cán bộ và nhân dân, các hộ gia đình,
cá nhân có tài sản, cây cối hoa mầu trên diện tích đất nông nghiệp thu hồi để
thực hiện dự án nắm được cụ thể như sau:

Từ ngày 23 tháng 03 năm 2022 Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư
để GPMB thực hiện dự án xây dựng Cụm Công nghiệp, dịch vụ thương mại
Lương Điền huyện phối hợp với UBND xã, thôn tiến hành kiểm kê tài sản trên
đất để làm cơ sở lập phương án bồi thường hỗ trợ đối với các hộ có diện tích đất
thực hiện dự án xây dựng Cụm công nghiệp, dịch vụ thương mại Lương Điền.

UBND xã thông báo để cán bộ và nhân dân, các hộ gia đình, cá nhân có
liên quan chủ động sắp sếp thời gian khi nhận được giấy mời của UBND xã để
tiến hành làm việc đảm bảo quyền, lợi ích hợp pháp của các chủ sử dụng đất.
Trong quá trình thực hiện yêu cầu các hộ phối hợp, cung cấp các giấy tờ có liên
quan đến việc sử dụng đất, chuyển đổi cơ cấu cây trồng (Nếu có). Nếu các hộ
không phối hợp mọi quyền lợi có liên quan đến các hộ được hưởng UBND xã
không chịu trách nhiệm.

2

(Thời gian thực hiện: Buổi sáng từ 8 giờ đến 11 giờ 30 phút; buổi chiều
từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút)

Nhận được thông báo này yêu cầu đài truyền thanh xã, ông trưởng thôn
thôn Đồng Khê thông báo trên hệ thống truyền thanh để cán bộ và nhân dân nắm
được thực hiện./.
Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy – TTHĐND-LĐUBND xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Bí thư chi bộ, trưởng thôn thôn có đất thu hồi;
- Lưu: VT,

TM. UBND XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Bằng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T09:37:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Bằng<nguyendinhbang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-23T14:54:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-03-23T14:54:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LƯƠNG ĐIỀN<luongdien.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!